
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę 

o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: 
Teresy i Władysława Bielech, Marietty i Kamila Kijanka, Beatę Kożuszek. 

2. Msze św. w tygodniu: czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 

3. W tym tygodniu dni odnowy duchowej: I Piątek oraz I Sobota miesiąca. 
W piątek rano odwiedzę chorych, natomiast o godz. 1730 będzie Droga 
Krzyżowa i Msza św. W Sobotę o godz. 1730 nabożeństwo pierwszosobotnie ze 
zmianą tajemnic różańcowych i następnie Msza św. Na sobotnią Mszę św. 
i spotkanie zapraszam szczególnie rodziców z dziećmi kl. III przygotowującymi 
się do I Komunii św. Gorzkie Żale w przyszłą niedzielę będą o godz. 1000, przed 
sumą. Zapraszam wszystkich, kto tylko może. 

4. Na sobotę 2 marca br. od godz. 700 potrzeba ponad piętnastu mężczyzn do 
układania kostki brukowej na parkingu przy kościele. Nasi Fachowcy – tak jak 
kiedyś bez wynagrodzenia – będą przewodzić tym pracom. Zgodnie 
z założeniem przy tylu pomocnikach zrobi się to w jeden dzień. Narzędzia do 
pracy: łopaty i taczki należy wziąć ze sobą (we własnym zakresie). Wyżywienie 
zapewnią z pewnością nasze Panie – troszczące się jak wcześniej o posiłki dla 
pracujących na Chwałę Bożą i dla pożytku parafian. Radnych parafialnych 
proszę o czuwanie nad tym projektem. Liczę na wspaniałych, wysportowanych 
strażaków z OSP Niziny i ojców dzieci przygotowujących się do przyjęcia 
sakramentów świętych oraz wszystkich chętnych którzy chcieliby dołożyć 
swoją cegiełkę pomocy do tego jakże potrzebnego zadania w naszej Parafii. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO MARKA (Mk 9, 2–10) 
Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i Jana i zaprowadził ich 
samych osobno na górę wysoką. Tam się przemienił wobec 
nich. Jego odzienie stało się lśniąco białe, tak jak żaden na 
ziemi folusznik wybielić nie zdoła. I ukazał się im Eliasz 
z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. Wtedy Piotr rzekł 
do Jezusa: «Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy trzy 
namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla 
Eliasza». Nie wiedział bowiem, co powiedzieć, tak byli 
przestraszeni. I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku 

odezwał się głos: «To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie!» I zaraz potem, 
gdy się rozejrzeli, nikogo już nie widzieli przy sobie, tylko samego Jezusa. A gdy 
schodzili z góry, przykazał im, aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co widzieli, 
zanim Syn Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowali to polecenie, 
rozprawiając tylko między sobą, co znaczy „powstać z martwych”. 
 

○ ○ ○ SSŁŁOOWWOO  OOBBJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  SSŁŁOOWWAA  BBOOŻŻEEGGOO ○ ○ ○ 
 

Przemienienie Pańskie uwidacznia, że poza rzeczywistością doczesną 
i doczesnymi problemami istnieje zupełnie inna rzeczywistość, której 
z utęsknieniem oczekujemy. Pozostaje pytanie: skoro Bóg mówi o Chrystusie: 
„to jest mój Syn umiłowany”, to dlaczego pozwolił, aby był wydany na tak 
okrutną śmierć? A czy Abraham nie kochał Izaaka? Ogromnie, a mimo to zgodził 
się na jego śmierć, nawet sam był gotowy go zabić! Był gotowy go zabić, bo kochał 
jeszcze bardziej Boga. Bóg kocha swego Syna, ale zgodził się na Jego śmierć, bo 
kocha również nas. I to jak, skoro nie oszczędził Syna. Z miłości ratuje się kogoś, 
nawet za cenę cierpienia, nawet za cenę śmierci. Tylko taka miłość się liczy, która 
jest silniejsza niż to, co najsilniejsze, czyli śmierć. Tylko 
takiemu sercu uwierzę, które pozwala sobie na cios ode mnie, 
a jednak nie zamyka się, tylko jeszcze bardziej na mnie się 
otwiera. Dlatego Jezus umarł na Krzyżu. Dał mi dowód swojej 
miłości. Tylko takie życie się liczy, które nie lęka się śmierci, 
gdyż jest silniejsze niż ona. Rzadko zdajemy sobie sprawę, na 
jak niebezpiecznym Świecie żyjemy. Prawda o Świecie 
dopiero dociera do nas, gdy stajemy w obliczu śmierci. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 26.II – 3.III 2024 

poniedziałek † Zofia Cieszyńska, od Rady Parafialnej 

wtorek † Janina, † Stanisław Trojnar, † ks. Stanisław Żukowski 

środa Dziękczynna za otrzymane łaski i o dalszą opiekę dla rodziny 

czwartek † Zofia, † Edward Cieszyńscy 

piątek † Eugenia Łakomczak, od kolegów z pracy syna z firmy Sokołów 

sobota O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla rodzin z Róży 
Niepokalanego Serca Maryi i za zmarłych z tej Róży 

niedziela † Antoni, † Kazimiera Dańko, od córki Krystyny z rodziną 
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